ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
Số:          /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Bình, ngày     tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính
tỉnh Quảng Bình năm 2019
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4505/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của UBND tỉnh về việc ban hành KH cải cách hành chính năm 2019; Kế hoạch số 724/KH-UBND ngày 20/5/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2019 tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 866/SNV-CCHC ngày 05 tháng 7 năm 2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính tỉnh Quảng Bình năm 2019 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Thế Vương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Trưởng đoàn;

2. Ông Nguyễn Quang Ngọc, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên;
3. Bà Nguyễn Minh Tâm, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên;
4. Ông Trương Tùng Giang, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;
5. Ông Nguyễn Xuân Ngọc, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên;
6. Ông Phan Thanh Nghiệm, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

7. Bà Lê Thị Ngọc Lan, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ - Thành viên kiêm Thư ký.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra tình hình triển khai công tác cải cách hành chính năm 2019 tại các cơ quan, đơn vị, địa phương theo Kế hoạch số 724/KH-UBND ngày 20/5/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh; tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả kiểm tra; đề xuất, kiến nghị biện pháp nhằm đẩy mạnh công tác cải cách hành chính trong thời gian tiếp theo. Trong quá trình kiểm tra, các thành viên có thể trưng tập lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc cơ quan, đơn vị mình để kiểm tra chuyên sâu các lĩnh vực theo chức năng, nhiệm vụ.
Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Vụ CCHC (Bộ Nội vụ);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH
Trần Công Thuật

2